ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 9970000000
PLANO DE GESTAO ADMINISTRATIVA

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDbB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promissdria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

COE
Fundos de Investimento multimercado

CRI
ccl
Imoveis

5. Operacdes com Participantes

6. Exterior

6,73%
26,47%
0,00%
0,00%
0,42%
19,39%
0,00%
2,61%
0,00%
1,38%
1,94%
2,95%
0,00%
0,00%
0,57%
0,00%
6,67%
18,15%
13,73%
0,00%
0,43%
0,22%
0,00%
0,00%
0,00%
0,07%
3,70%

0,00%
10,04%

1,74%
0,00%
0,00%
0,00%

0,96%

POSICAO: JUL-2022

VALOR DI:

Quantidade

9.988
0
242.115

38.128
8

20

8

7
5.212
141.352

329.229

137

RS 7.804.068

R$

5.393.606
524.825
2.065.676

32.497
1.513.287
(270)
203.814
326
107.483
151.324
229.900

44.432

51
520.262
1.416.053
1.071.820
208
33.336
17.026

0
5.075
288.587

3. Estruturado 10,04% 783.806

783.806

4. Imobiliario 1,74% 135.743

135.743

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,96% 349 74.861
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,00% -
Contas a Pagar/Receber 0,00% -

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.




